Decreto 7.798, de 05 de maio de 2000, alterações posteriores, e em conformidade com as 
condicionantes técnicas propostas pela Diretoria Colegiada da Desenbahia. 

Parágrafo Único. A operação de que trata o caput deste artigo adotará as seguintes 
condições: 

a) valor – R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões); 

b) prazo – até 144 (cento e quarenta e quatro) meses, incluídos até 24 (vinte e quatro) 
meses de carência; 

c) juros –3% (três por cento) ao ano. 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Salvador, 05 de setembro de 2014. 

Manoel Vitório da Silva Filho 
Secretário da Fazenda e